CIOP A PIB

NK/ZP-12/2019

Warszawa, dnia/(.07.2019 1.

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzone na podstawie
art. 1380 ustawy Pzp na swiadczenie ustug medycznych z zakresu medycyny pracy
wraz z dodatkowg opieka medyczng w Warszawie i w Lodzi

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”
przekazuje nastepujgce informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 - Dotyczy zatgcznik nr 7 do Ogtoszenia paragraf 12 ust. 8

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na modyfikacje umowy paragrafu 12 ust. 8 aby
otrzymat on nastepujaca tres¢: ,,Do zachowania poufnosci Strony zobowigzujg sie w
okresie trwania niniejszej Umowy oraz w ciggu 3 lat po jej rozwigzaniu, niezaleznie
od przyczyn jej rozwiazania. Termin ten nie uchybia terminowi przedawnienia
roszczen, okreslonemu w art. 20 Ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji z
dnia 16 kwietnia 1993 r. ( Dz. U. z 2018 r., poz. 419).”

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze § 12 ust. 8 Zatgcznika nr 7 do Ogtoszenia o
zamowieniu na ustugi spoteczne otrzymuje brzmienie:

,Do zachowania poufnosci Wykonawca zobowigzuje si¢ w okresie trwania niniejszej
Umowy oraz w ciggu 3 lat po jej rozwigzaniu, niezaleznie od przyczyn jej rozwigzania.
Termin ten nie uchybia terminowi przedawnienia roszczen, okreslonemu w art. 20 Ustawy
0 zwalczaniu nieuczciwej konkurencji z dnia 16 kwietnia 1993 r. ( Dz. U. z 2018 r., poz.
419).”

Pytanie 2 - Dotyczy zalacznik nr 7 do Ogtoszenia paragraf 9 ust.3

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zmieni¢ tres¢ punktu par. 9 ust. 3 na nastepujaca:
Wykonawcy przystuguje prawo odstapienia od Umowy w przypadku zmniejszenia
ilosci pakietow w trakcie trwania Umowy o 30% wzgledem najwyzszej liczby
pakietow zakupionych w pierwszym roku obowigzywania umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze § 9 ust. 3 Zatacznika nr 7 do Ogloszenia o
zamowieniu na ustugi spoteczne otrzymuje brzmienie:

~Wykonawcy przystuguje prawo odstgpienia od Umowy w przypadku zmniejszenia liczby
pakietow w trakcie trwania Umowy o 30%, wzgledem najwyzszej liczby pakietéw
zakupionych w pierwszym roku obowigzywania umowy.”

Pytanie 3 - Dotyczy zatgcznik nr 7 do Ogtoszenia paragraf 9 ust. 2 pkt. 6

Czy Zamawiajacy zgadza sig¢ zmieni¢ tre$¢ punktu par. 9 ust. 2 pkt 6 na nastepujaca:
»W przypadku pigciokrotnego w jednym roku obowigzywania umowy naliczenia
przez Zamawiajgcego kar umownych zgodnie z § 8 Umowy;”



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze § 9 ust. 2 pkt 6 Zatacznika nr 7 do Ogtoszenia o
zamowieniu na ustugi spoteczne otrzymuje brzmienie:

~W przypadku pieciokrotnego naliczenia przez Zamawiajgcego kar umownych zgodnie z §
8 Umowy”.

Pytanie 4 — Dotyczy Ogtoszenie o Zamoéwieniu o ustugi spoteczne Rozdzial 14
kryterium 4 — Ocena standardow dostepnosci.

W powyzszym punkcie Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy okreslenia
standardéw dostepnosci zaréwno do lekarzy specjalistéow jak i badan medycznych.
Chcemy zwréci¢ uwage, ze mogg wystapi¢ zdarzenia losowe, na ktére Wykonawca
nie bedzie miat bezposredniego wplywu w zwigzku z powyzszym chcemy
zaproponowa¢ wprowadzenie do umowy zapisu o refundacji kosztow za
niespetnienie standardéw dostepnosci. Rozwiagzanie takie umozliwia szybki dostep
Pacjentowi do lekarza specjalisty badz procedury medycznej.

»W przypadku niewywigzania si¢ przez Wykonawce z terminéw dostepnosci Ustug,
wskazanych w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia, (tzw. standardy dostepnosci),
Uprawniony bedzie miat prawo skorzysta¢ z ustug dowolnego, wybranego przez
siebie podmiotu swiadczacego ustugi medyczne. Koszt realizacji tych ustug
Wykonawca zobowigzany jest zwréci¢ Uprawnionemu w terminie 30 dni od dnia
wystgpienia Uprawnionego z takim zadaniem i dostarczenia do Wykonawcy faktury
lub rachunku potwierdzajagcego wysokos¢ poniesionych kosztéw. Rachunek lub
faktura powinny by¢ wystawione na Uprawnionego korzystajacego z ustugi.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

Pytanie 5 — Dotyczy Paragraf 8 ust.2

W przypadku zatwierdzenia zgody przez Zamawiajacego na przedstawiong przez
nas propozycje w Pytaniu nr 4 prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie bedzie
naliczat kary w wysokosci 1.000 zt za kazdy przypadek op6znienia realizacji ustugi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze podtrzymuje zapisy Wzoru umowy, stanowigcego
Zatacznik nr 7 do Ogtoszenia o zamowieniu na ustugi spoteczne.

Pytanie 6 - Dotyczy Paragraf 9 ust. 2 pkt 6
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu na :

»W przypadku pigciokrotnego w jednym roku obowigzywania umowy naliczenia
przez Zamawiajgcego kar umownych zgodnie z § 8 Umowy;”

Odpowiedz: Patrz odpowiedz jak na Pytanie 3.

Pytanie 7 - Dotyczy Paragraf nr 8 ust. 3

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zmodyfikowac tres¢ par. 8 ust. 3 poprzez wykreslenia
zdania drugiego o tresci ,Niezaleznie od skorzystania lub nieskorzystania przez
Zamawiajacego z prawa odstapienia, Wykonawca bedzie zobowiazany do zaplaty
kary umownej w wysokosci 5% wartosci umowy za nienalezyte wykonanie ustug

medycznych” - dochodzi bowiem do powielenia kar umownych (z kara z ust. 4) za
to samo zdarzenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy Wzoru umowy, stanowiacego
Zatgeznik nr 7 do Ogtoszenia o zamoéwieniu na ustugi spoteczne. W ust. 3 Zamawiajacy



przewiduje kary za inne zdarzenie niz w ust. 4 (za rozwigzanie umowy ze skutkiem
natychmiastowym i odstapienie od umowy).

Pytanie 8 — Dotyczy Paragraf nr 8 ust. 3

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego co rozumie poprzez ,Istotne uchybienie
dotyczace trybu zakresu i jakosci udzielanych swiadczen medycznych” ?

Odpowiedz: Zakres i jako$¢ udzielanych $wiadczen ustug medycznych szczegétowo
zostaty okreslone w Zatgczniku nr 1 do Ogtoszenia o zaméwieniu na ustugi spoteczne.

Pytanie 9 — Dotyczy Paragraf 8 ust. 4

Zwracamy sie z prosba o wykreslenie ust. 4 w zwiazku z powieleniem kar umownych
zapisanych w ust. 3.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz jak na Pytanie 7.

Pytanie 10 — Dotyczy Paragraf 8 ust. 5
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zmodyfikowac tres¢ par. 8 poprzez wykreslenie ust. 5.

Odpowiedz: Zamawiajagcy informuje, ze podtrzymuje zapisy Wzoru umowy, stanowigcego
Zatgcznik nr 7 do Ogtoszenia o zamoéwieniu na ustugi spoteczne.

Pytanie 11 - Dotyczy Dodatkowego pakietu ustug medycznych w zakresie
Stomatologii zachowawczej i przegladéw stomatologicznych

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaproponowanie przez Wykonawce zakres ustug
stomatologicznych w nastepujacym ksztatcie jako zdecydowanie zakres szerszy
anizeli wskazany przez Zamawiajacego

Dyzur stomatologiczny

Ustugi w ramach Dyzuru stomatologicznego wykonywane s3 wylacznie w
nastepujacych miastach Warszawa, Wroctaw, Krakéw, Tréjmiasto, Poznan.

Dyzur stomatologiczny obejmuje:

1. wskazanie przez Wykonawce Placéwki medycznej, w ktérej moga zostaé
wykonane przez Lekarzy stomatologéw nastepujace ustugi:

* Dewitalizacja miazgi zeba mlecznego z zaopatrzeniem ubytku opatrunkiem pomoc
dorazna

* Dewitalizacja miazgi zgba z zaopatrzeniem ubytku opatrunkiem pomoc dorazna
* Nacigcie ropnia zgbopochodnego - wtacznie z drenazem pomoc dorazna

* Odbarczenie ropnia przyzebnego pomoc dorazna

* Opatrunek leczniczy w zebie mlecznym pomoc dorazna

* Opatrunek leczniczy w zebie statym pomoc dorazna

* Usunigcie zg¢ba jednokorzeniowego pomoc dorazna

* Usunigcie zg¢ba jednokorzeniowego mlecznego pomoc dorazna

* Usunigcie z¢ba wielokorzeniowego pomoc dorazna

* Usunigcie z¢ba wielokorzeniowego mlecznego pomoc dorazna



* Plukanie suchego z¢bodotu + zatozenie leku pomoc dorazna

* Usunigcie zeba przez diutowanie wewnatrzzebodotowe pomoc dorazna

* Repozycja i unieruchomienie zwichnietego zeba pomoc dorazna

* Znieczulenie w stomatologii miejscowe nasigkowe pomoc dorazna

* Znieczulenie w stomatologii miejscowe powierzchniowe pomoc dorazna
* Znieczulenie w stomatologii przewodowe wewnatrzustne pomoc dorazna
* RTG punktowe zdjecie zgba pomoc dorazna

2. pokrycie kosztéw ww. ustug albo zwrot kosztéw (Refundacja) zrealizowanych
ustug — w zaleznosci od Placowki medycznej, w ktérej bedzie realizowana ustuga.

Uwaga:

Ustugi w ramach Dyzuru stomatologicznego wykonywane s3 wylacznie w razie
nagtego zachorowania lub nieszczesliwego wypadku poza godzinami pracy
Placowek wilasnych. Warunkiem realizacji ustug w ramach Dyzuru
stomatologicznego jest zgtoszenie przez Pacjenta potrzeby skorzystania z Dyzuru
stomatologicznego w wyniku nagtego zachorowania lub nieszczesliwego wypadku
poprzez Infolinig¢, a nastepnie wykonanie ustug we wskazanej przez Wykonawce
Placowce medycznej, zgodnie z instrukcja pracownika Infolinii, a w przypadku gdy
w danej Placowce medycznej nie mozna zrealizowaé ustugi bezgotéwkowo,
pokrycie kosztow wykonanych ustug zgodnie z obowiazujacym w niej cennikiem,
ztozenie wniosku o Refundacje wraz z dotaczonymi oryginatami faktur albo
rachunkéw za wykonane na rzecz Pacjenta ustugi.

Profilaktyka stomatologiczna

Zakres Profilaktyki Stomatologicznej obejmuje wykonanie 1 raz w 12 miesiecznym
okresie obowigzywania umowy w ambulatoryjnych Placéwkach medycznych
wskazanych przez Wykonawce przegladu stomatologicznego tj. oceny stanu
uzebienia przez Lekarza stomatologa przyjmujacego w zakresie stomatologii
zachowawczej, oraz zabiegéw higieny jamy ustnej przez higienistke
stomatologiczng, i obejmuje nastepujace ustugi:

* Badanie lekarskie stomatologiczne

* Lakierowanie zgbéw (Fluor Protektor) 1 tuk zebowy

* Lakierowanie zgbéw (Fluor Protektor) 1/2 tuku zebowego

* Lakierowanie zgbow (Fluor Protektor) 2 tuki zebowe

* Instruktaz higieny jamy ustnej

* Polerowanie zebow

* Usunigcie ztogéw naddzigstowych /scaling/ uzupetniajace

* Usunigcie ztogéw naddzigstowych /scaling/ z 1 tuku zebowego

* Usunigcie ztogéw naddzigstowych /scaling/ ze wszystkich zebow
* Usuwanie osadu - piaskowanie

* Zabezpieczenie profilaktyczne bruzd lakiem szczelinowym - 1 zab
* Indywidualna fluoryzacja metoda kontaktowa

Znieczulenia



Ustuga jest wykonywana przez Lekarzy stomatologow w ambulatoryjnych

Placéwkach medycznych wskazanych przez Wykonawce i obejmuje nastepujace
ustugi:

* Znieczulenie w stomatologii aparatem WAND

* Znieczulenie w stomatologii miejscowe nasiekowe

* Znieczulenie w stomatologii miejscowe powierzchniowe

* Znieczulenie w stomatologii przewodowe wewnatrzustne
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

Pytanie 12 — Dotyczy Paragraf nr 10 ust. 3 pkt. 3, 5, 6, 7.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje w/w punktéow poprzez jego
wykreslenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na usuniecie proponowanych
punktéw, z uwagi na konieczno$é zastosowania przez Zamawiajagcego w tym zakresie
przepiséw ustawy Prawo zamowien publicznych.

Pytanie 13 - Dotyczy Paragraf nr 10 ust. 4 pkt. 2 ppkt 2,3,4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje w/w podpunktéw poprzez jego
wykreslenie ?

Powyisze pytania 11 i 12 naktadaja obowigzek ustawowy pracodawcy i nie maja
podstaw do udostepniania (nawet zanonimizowanych) uméw pracownikéw.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na Pytanie nr 12. Zamawiajgcy wymaga zatrudnienia na
podstawie umowy o prace jedynie osoby na stanowisku Koordynatora odpowiedzialnego
za swiadczenie ustug i prawidtowa realizacje zamowienia.

Pytanie 14 - Zamawiajacy zwraca si¢ z prosbg o wypetnienie zatacznika dot.
Medycyny Pracy w szczegélnosci o liczbe 0s6b narazonych na konkretne czynniki
szkodliwe. Wspomniany wykaz jest podstawa dla Wykonawcy do obliczenia kwoty
za Medycyne Pracy. Nie otrzymanie wykazu moze wigzaé sie z niemoznoscia
wyliczenia poprawnej kwoty za $wiadczenie ustug medycyny pracy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamiescit na stronie www.ciop.pl — BIP — zamowienia publiczne
wypetniony wykaz oséb narazonych na konkretne czynniki szkodliwe.

Pytanie 15 - Wykonawca prosi o informacje czy kwota za abonament jest
finansowana lub wspéffinansowana Przez Zamawiajacego. Jesli tak, Wykonawca
prosi o podanie procenta w jakim Zamawiajacy wspotfinansuje koszt abonamentu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy odmawia udzielenia odpowiedzi na przedmiotowe pytanie ze
wzgledu na fakt, ze nie ma ono zwigzku z zakresem formalno-prawnym prowadzonego
postepowania.

Pytanie 16 - Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie liczby zatrudnionych
pracownikéw Zamawiajgcego w podziale na pteé (np. 100K, 200M).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wedtug stanu na dzien 30.06.2019 r. zatrudniat
166 kobiet i 101 mezczyzn.



Pytanie 17 - Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy Zamawiajacy przewiduje, ze na
start programu przystapi do niego wymagana liczba pracownikéw? Wykonawca
prosi o podanie procenta pracownikéw, ktéra Zamawiajacy gwarantuje na start
programu (np. 60%).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie jest w stanie przewidzieé jaka liczba pracownikéw na dzien
podpisania umowy zdecyduje sie¢ na zakup pakietu. Zamawiajgcy nie jest w stanie
zagwarantowac liczby pracownikéw, ktéra zdecyduje sie na zakup pakietu.

Pytanie 18 - Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy prowadzi
postepowanie przy udziale brokera? Jesli tak, Wykonawca prosi o podanie procenta
kurtazu oczekiwanego przez brokera, jesli nie, Wykonawca prosi o informacje czy
Zamawiajacy oczekuje innej prowizji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy przeprowadza postepowanie we wiasnym zakresie.

Pytanie 19 - Ogtoszenie, rozdziat 3, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt. 7)

Zamawiajacy w ramach zakresu Medycyny Pracy oczekuje organizacji i udzielania
pierwszej pomocy medycznej w naglych zachorowaniach i wypadkach na terenie
zaktadu pracy — przyjazd karetki pogotowia wraz z zespotem i wyposazeniem
medycznym. Wykonawca informuje, ze interwencja karetki pogotowia realizowana
jest przez Parnistwowe Ratownictwo Medyczne, w zwiazku z tym Wykonawca zwraca
si¢ z prosba o wykreslenie niniejszego wymogu, ew. dopisanie, ze ustuga jest
realizowana przez PRM, a nie przez zasoby wtasne Wykonawcy.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w Zatgczniku nr 1 do Ogloszenia, Zamawiajgcy wymaga
Swiadczenia ustug pogotowania ratunkowego na terenie miasta Warszawy lub todzi. Tym
samym, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 20 - Ogtoszenie, rozdziat 3, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt. 12)

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o potwierdzenie, ze wystawienie recepty
refundowanej zwigzane jest z regulacjami prawnymi i listg lekow refundowanych, co
oznacza, ze nie kazdy lekarz musi mie¢ uprawnienia do wystawienia recepty
refundowanej — totez spetnienie niniejszego wymogu nie zawsze musi zostaé
spetnione.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisem w Zataczniku nr 1 do Ogloszenia, Zamawiajgcy wymaga
od wszystkich lekarzy Wykonawcy wystawiania recept refundowanych na leki lub materiaty
medyczne. Tym samym, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 21 - Ogtoszenie, rozdziat 3, Opis przedmiotu zamowienia, pkt. 2.

Wykonawca zwraca sig¢ z pytaniem czy Zamawiajacy przyjmie definicje prowadzenia
ciazy Wykonawcy lub czy Zamawiajacy uzna za spetnienie wymogu, gdy
Wykonawca za prowadzenie ciazy rozumie definicje: ,Prowadzenie cigzy
fizjologicznej obejmuje opieke lekarza ginekologa, konsultacje i badania
diagnostyczne oraz czynne poradnictwo w zakresie fizjologii przebiegu cigzy i
porodu, zgodnie z zakresem ubezpieczenia. Badania realizowane zgodnie ze
wskazaniami medycznymi na podstawie skierowania od lekarza Swiadczeniodawcy
w placowkach wskazanych przez Swiadczeniodawce za posrednictwem infolinii
medycznej.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.



Pytanie 22 - Ogtoszenie, rozdziat 3, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt. 14

Wykonawca prosi o wykreslenie wymogu zgodnie z uzasadnieniem zawartym w
pytaniu nr 19.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na Pytanie nr 19.

Pytanie 23 - Ogtoszenie, rozdziat 3, Opis przedmiotu zaméwienia - pkt. 1. (po
uwadze, str. 6-7)

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na to, aby dla obu
czesci zaméwienia funkcje koordynatora sprawowata jedna osoba, ktéra bedzie
dostepna w godz. 8-16 w dni robocze?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 24 - Ogtoszenie, rozdziat 6, pkt 4, (str. 10)

Wykonawca posiada na terenie Polskie ponad 2000 placéowek z ktérymi
wspélpracuje, w tym w Warszawie i Lodzi ok. 250. Wspétpraca realizowana jest w
oparciu o Umowy w zakresie $wiadczenia ustug medycznych dla klientéw
wykonawcy. Pozyskanie zobowigzan w tak krétkim czasie moze byé utrudnione, co
zmniejszy ilos¢ placéwek wskazanych do obstugi pracownikéw Zamawiajacego. Czy
Zamawiajacy biorac pod uwage powyisze wyraza zgode nha rezygnacje ze
stawianego wymagania i dopusci zlozenia oswiadczenia Wykonawcy o
dysponowaniu umowami/zasobami umozliwiajgcymi realizacj¢ zaméwienia za
posrednictwem wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 25 - Ogtoszenie, rozdziat 6, pkt. 1.3) b)

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy zgodzi sie na to, aby dla obu
czesci zamoéwienia funkcje koordynatora sprawowata jedna osoba, ktéra bedzie
dostepna w godz. 8-16 w dni robocze?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na Pytanie nr 23.

Pytanie 26 - Ogloszenie, rozdziat 7, pkt. 2.1) d)

Obstugg kontraktu we wskazanych przez Zamawiajacego obszarach angazuje wielu
pracownikow, Wykonawca z uwagi na ochrong danych osobowych preferuje
podawanie wylacznie nazwy dziatu zajmujacego sie realizacja zaméwienia.
Wykonawca zwraca sig¢ z pytaniem czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony,
jesli Wykonawca wskaze zespot nadzorujacy z nazwy zamiast podawania
konkretnych nazwisk pracownikéw - tym samym czy Zamawiajacy zgodzi sie
zrezygnowac z zatacznika nr 6 do Ogtoszenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 27 - Ogtoszenie, rozdziat 8, pkt 3

Wykonawca posiada na terenie Polskie ponad 2000 placéwek z ktorymi
wspotpracuje, w tym w Warszawie i todzi 214. Wspétpraca realizowana jest w
oparciu o Umowy w zakresie swiadczenia ustug medycznych dla klientéw
wykonawcy. Pozyskanie dokumentéw (odpisy z rejestréow, potwierdzenia



ubezpieczenia OC, wykazu wykonanych ustug, wykazu oséb realizujgcych ustugi) w
tak krétkim czasie moze byé¢ utrudnione, co zmniejszy ilo§é placowek wskazanych
do obstugi pracownikéw Zamawiajagcego. Czy Zamawiajacy bioragc pod uwage
powyzsze wyraza zgode na rezygnacje ze stawianego wymagania i dopusci zlozenia
oswiadczenia Wykonawcy o dysponowaniu umowami/zasobami umozliwiajagcymi
realizacj¢ zaméwienia za posrednictwem wykonawcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 28 - Ogloszenie, rozdziat 14, Kryterium 7

Czy Zamawiajagcy uzna warunek za spetniony, w sytuacji gdy Zamawiajacy
udostepnia konsultacje telemedyczne internistyczne dostepne 24h/dobe?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 29 - Zatacznik nr 7, par. 1, ust. 2.

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem czy Zamawiajacy zgodzi sie stosowaé wzory list
0so6b uprawnionych do swiadczen stosowany u Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 30 - Zatacznik nr 7, par. 3

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przekazywanie listy oséb uprawnionych w ramach
abonamentu medycznego i medycyny pracy do 25 dnia miesigca poprzedzajacego
miesigc obstugowy z mozliwoscia aktualizacji listy do 5 dnia biezagcego miesiagca?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 31 - Zatacznik nr 7, par. 5, ust. 2-5

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na zmiane zapisu dot. ptatnosci w niniejszy sposéb?
Wynagrodzenie bedzie ptatne bedzie z gory, w okresach miesigcznych, w terminie
14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawce. Faktura VAT bedzie
przesytana pocztg elektroniczng na adres wskazany w umowie.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 32 - Zatgcznik nr 7, par. 5, ust. 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na przekazywanie FV drogg elektroniczng na wskazany
przez Zamawiajacego adres email w formacie PDF?

Odpowiedz: Zamawiajacy w par. 5 okreslit dopuszczalne formy przekazywania faktur.

Pytanie 33 - Zatacznik nr 7, par. 2, ust. 1, pkt. 4
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiane postanowienia o tresci:

»Wykonawca oswiadcza, Zze zatrudnia lekarzy posiadajacych uprawnienia (...)
pracownikéw;” poprzez nadanie mu brzmienia:

»Wykonawca oswiadcza, ze zapewnia dostep do lekarzy posiadajacych uprawnienia
(...) pracownikow;”



UZASADNIENIE: Lekarze udzielajacy swiadczen sa zatrudnieni na umowe o prace
albo swiadcza ustugi w ramach prowadzonych przez nich dziatalnosci
gospodarczych. Z tego wzgledu wskazana jest zmiana postanowienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 34 - Zatacznik nr 7, par. 2 ust. 1, pkt 5.
Wykonawca zwraca sie z prosba o zmiane postanowienia o tresci:

»~Wykonawca oswiadcza, 2ze zatrudnia lekarzy uprawnionych (...) recept
refundowanych;” poprzez nadanie mu brzmienia:

»~Wykonawca oswiadcza, ze zapewnia dostep do lekarzy uprawnionych (...) recept
refundowanych;”

UZASADNIENIE: Lekarze udzielajacy swiadczen s3 zatrudnieni na umowe o prace
albo swiadczg ustugi w ramach prowadzonych przez nich dziatalnosci
gospodarczych. Z tego wzgledu wskazana jest zmiana postanowienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Ogtoszenia.

Pytanie 35 - Zatacznik nr 7, par. 8, ust. 2

Wykonawca prosi o uszczegétowienie postanowienia oraz o obnizenie kary
umownej poprzez nadanie postanowieniu brzmienia:

»~W przypadku opéznienia, nieuzasadnionego niewykonania lub nieuzasadnionej
odmowy wykonania $wiadczenia ustug, okreslonych w Zataczniku nr 2 do niniejszej
umowy, Zamawiajacy naliczy kare umowng w wysokosci 500 zt za kazde
stwierdzone naruszenie warunkéw umowy. Przed naliczeniem ww. kary
Zamawiajagcy we wspolpracy z Wykonawca zweryfikuje, czy nastapil kontakt
telefoniczny z Call Center Wykonawcy lub préba kontaktu w innej formie w celu
dokonania rezerwacji terminu wizyty lub innej ustugi.”

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na Pytanie nr 5.

Pytanie 36 - Zatacznik nr 7, par. 8, ust. 3

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o zmiane postanowienia w nastepujacy sposéb:

»W razie stwierdzenia istotnych uchybien dotyczacych trybu, zakresu i jakosci
udzielanych $wiadczen medycznych Ilub sprawowania opieki zdrowotnej,
Zamawiajacy, po bezskutecznym uptywie wyznaczonego Wykonawcy dodatkowego
terminu na usunigcie uchybien, ma prawo rozwigzania umowy ze skutkiem
natychmiastowym. Niezaleznie od skorzystania lub nieskorzystania przez
Zamawiajacego z prawa odstapienia, Wykonawca bedzie zobowigzany do zaptaty
kary umownej w wysokosci 2% wartosci umowy za nienalezyte wykonanie ustug
medycznych.”

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na Pytanie nr 7.

Pytanie 37 - Zatacznik nr 7, par. 9, ust. 3

Wykonawca wskazuje na zasadno$¢ doprecyzowania postanowienia w nastepujacy
sposoéb:



»Wykonawcy przystuguje prawo odstgpienia od Umowy w przypadku zmniejszenia

ilosci pakietéow o 30% wzgledem ilosci pakietéw ustalonych dla pierwszego
miesigca obowigzywania Umowy.”

UZASADNIENIE: W postanowieniu stusznie wskazano mozliwo$é odstapienia od
umowy w przypadku obnizenia liczby pakietow. Zasadne jest jednak okreslenie
wartosci od jakiej liczone powinno by¢ wskazane 30% ilo$ci pakietow.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na Pytanie nr 2.

Pytanie 38 - Zatacznik nr 7, par. 10, ust. 1-7

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze okreslony w postanowieniach obowigzek
zatrudnienia na podstawie umowy o prace dotyczy oséb petnigcych funkcje
Koordynatora w rozumieniu ust. 2.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze wymodg zatrudnienia na podstawie umowy o
prace dotyczy oséb petnigcych funkcje Koordynatora.

ZASTEP%DYREKTORA

ds. Ekonom

Administracyjnych
j% o~
mgr Mirostaw Flejmer



